
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 13 г.Гулькевичи 

муниципального образования Гулькевичский район 
 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 № 22 

г. Гульевичи 

Об организации аттестации педагогических работников 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 

просвещения РФ от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать проведение аттестации педагогических работников 

МБДОУ д/с № 13 в 2024 – 2025 учебном году в соответствии с 

федеральными и региональными нормативными актами. 

2. Старшего воспитателя Коновалову Н.Н. назначить ответственным за 

проведение аттестации педагогических работников МБДОУ д/с №13; 

3. Утвердить: 

3.1. состав аттестационной комиссии по проведению аттестации 

педагогических работников с целью соответствия занимаемой должности в 

составе: 

Коновалова Н.Н., старший воспитатель, председатель аттестационной 

комиссии; 

Шмалей О.Г. – музыкальный руководитель, секретарь 

                    Жукова С.А. – воспитатель, председатель ПК  

                    Коннова Т.Г. – воспитатель 

Евсеева Д.А. – воспитатель  
3.2. список, педагогов, аттестующихся с целью 

установления/подтверждения соответствия занимаемой должности 

(Приложение № 1). 

3.3. график проведения аттестации педагогов с целью 

установления/подтверждения соответствия занимаемой должности 

(Приложение № 2) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Заведующий МБДОУ д/с №13 Е.А. Пихота 



Приложение № 1 

к приказу МБДОУ д/с № 13 
 

 

от   30.08.2024   №  22  
 

 

Список 

педагогов, аттестующихся с целью установления/подтверждения 

соответствия занимаемой должности 
 

№ 

п/ 

п 

ФИО Занимаемая 

должность 

Образование квалификац 

ионная 

категория 

Примечание 

1 Коннова Т.Г. воспитатель Средне 
специальное 

нет  

2 Вербанова В.С. воспитатель Средне 
специальное 

нет  

3 Мелехова Е.В. воспитатель Средне 
специальное 

нет  

4. Борисова Е. А. воспитатель высшее нет  

5. Евсеева Д.А. воспитатель высшее нет  

6. Эпп Е.М. воспитатель высшее нет  

7. Наливайко С.Н воспитатель Средне 
специальное 

нет  

8. Шмалей О.Г. музыкальный 
руководитель 

высшее нет  

9. Жукова С.А. воспитатель высшее нет  

 

 
Заведующий МБДОУ д/с №13 Е.А. Пихота  



Приложение № 2 

к приказу МБДОУ д/с № 13 
 

от   30.08.2024   №    22  
 

 

 

 

 

График 

проведения аттестации педагогов с целью установления/подтверждения 

соответствия занимаемой должности 

 
ФИО Должность Сроки 

аттестации 

Коннова Т.Г. воспитатель  

До 01.11.2024 

Вербанова В.С. воспитатель До 01.11.2024 

Мелехова Е.В. воспитатель До 01.11.2024 

Борисова Е. А. воспитатель До 01.11.2024 

Евсеева Д.А. воспитатель До 01.11.2024 

Эпп Е.М. воспитатель До 01.11.2024 

Наливайко С.Н воспитатель До 01.11.2024 

Шмалей О.Г. музыкальный руководитель До 01.11.2024 

Жукова С.А. воспитатель До 01.11.2024 

 

 
 

Заведующий МБДОУ д/с №13 Е.А. Пихота 



 

 


